

# Overgaard Jensen Holding ApS

Bøgeskrænten 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 89 72 94

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Bøje Overgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Overgaard Jensen Holding ApS  
Bøgeskrænten 7  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 28 89 72 94  
Stiftet: 1. juli 2005  
Hjemsted: Kongerslev  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bøje Overgaard Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Bøje Overgaard Jensen Holding ApS  
CVR: 38 94 64 55

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede aktier og anparter samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand samt anden håndværksmæssig og teknisk assistance.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital, og selskabet er dermed omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen vurderer løbende selskabets kapitalforhold og likviditet med henblik på at sikre det nødvendige kapitalgrundlag. Egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -106.301 kr. mod 41.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394.122 kr. mod 1.210.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/10 2024 - 30/9 2025</u>	<u>1/1 2024 - 30/9 2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.301</b>	<b>41.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.122	-16.040
Andre driftsomkostninger	-12.755	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-179.178</b>	<b>25.343</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-241.701	1.185.152
Andre finansielle indtægter	65	9.769
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.077	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-434.891</b>	<b>1.220.264</b>
Skat af årets resultat	40.769	-9.897
<b>Årets resultat</b>	<b>-394.122</b>	<b>1.210.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.701	355.639
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	54.728
Disponeret fra overført resultat	-152.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-394.122</b>	<b>1.210.367</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.927	284.804
5 Indretning af lejede lokaler	<u>167.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.927</u>	<u>284.804</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	251.938	993.639
7 Deposita	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.938</u>	<u>993.639</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.865</u></b>	<b><u>1.278.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.645	404.953
Udskudte skatteaktiver	29.822	0
Andre tilgodehavender	29.888	27.103
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>355.480</u>	<u>432.056</u>
Likvide beholdninger	<u>6.375</u>	<u>18.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.855</u></b>	<b><u>450.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>980.720</u></b>	<b><u>1.729.263</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.938	355.639
Overført resultat	-63.158	89.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.780</b>	<b>1.369.902</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.947
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	0	134.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	134.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.443	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.129	135.579
Anden gæld	377.368	77.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.940	213.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>804.940</b>	<b>348.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>980.720</b>	<b>1.729.263</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	34.535	0	159.535
Resultatandel	0	355.639	54.728	800.000	1.210.367
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	355.639	89.263	800.000	1.369.902
Resultatandel	0	-241.701	-152.421	-800.000	-1.194.122
	<b>125.000</b>	<b>113.938</b>	<b>-63.158</b>	<b>0</b>	<b>175.780</b>

**Noter****1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital, og selskabet er dermed omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen vurderer løbende selskabets kapitalforhold og likviditet med henblik på at sikre det nødvendige kapitalgrundlag. Egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

	1/10 2024	1/1 2024
	- 30/9 2025	- 30/9 2024

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.309	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.768</u>	<u>0</u>
	<b>14.077</b>	<b>0</b>

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. oktober 2024	300.844	0
Tilgang i årets løb	80.000	330.844
Afgang i årets løb	<u>-150.944</u>	<u>-30.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>229.900</b>	<b>300.844</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-16.040	0
Årets afskrivninger	-60.122	-16.040
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>28.189</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-47.973</b>	<b>-16.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>181.927</b>	<b>284.804</b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Tilgang i årets løb	167.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>167.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>167.000</b>	<b>0</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2024	138.000	138.000	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>138.000</b>	<b>138.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	855.639	-329.513	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-241.701	1.185.152	
Udbytte	-500.000	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b>113.938</b>	<b>855.639</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>251.938</b>	<b>993.639</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Overgaard Jensen Byg ApS,	100 %	251.938	-241.701
		<b>251.938</b>	<b>-241.701</b>
<b>7. Deposita</b>			
Tilgang i årets løb	18.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>	
<b>8. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt	0	134.893	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>134.893</b>	

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>339.711</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>339.711</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>339.711</b></u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
